
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.02.201215.02.2012

15.2.2012 23:59:59 - 15.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

156929032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Meclov, Březí Nehoda dvou os.automobilů, z nichž jedno skončilo mimo 
vozovku. ZZS odvezla jednu zraněnou osobu.

15.2.2012 5:41:21

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156932032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Meclov, Třebnice Osobní automobil skončil po havaárii na boku a došlo k 
požáru. Jedna osoba byla zraněna. Po dobu vyšetřování 
události byla silnice neprůjezdná.

15.2.2012 6:25:17

Stanice Domažlice(L), Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

156947032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Kal Nehoda jednoho os. automobilu, který skončil na boku. 
Jedna zraněná osoba byla odvezena ZZS.

15.2.2012 8:32:06

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156948032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Rejštejn, Rejštejn, Rejštejn                                Monitoring řeky Otavy v oblasti Rejštejna a Čeňkovy pily. 
Vizuálně zkontrolovali hasiči celý úsek až do Sušice. 
Nenalezeny ohrožující stavy.

15.2.2012 8:41:01

Stanice Sušice

156950032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Dlažov, Vráž Nehoda kamionu a os. automobilu. Bez zranění. Kamion 
zasahoval částečně mimo vozovku, hasiči jej vyprostili. 
Silnice byla půl hodiny zcela uzavřena.

15.2.2012 8:56:28

Stanice Klatovy(L)

156954032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Nehoda dvou os.automobilů, bez zranění. Hasiči 
zlikvidovali únik oleje.

15.2.2012 10:15:14

Stanice Horažďovice Policie ČR

156960032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Velké Hydčice Monitoring řeky Otavy v oblasti Velkých Hydčic a 
Horažďovic. Vše v pořádku.

15.2.2012 12:54:53

Stanice Horažďovice

Plzeň-jihOkres

156931032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Mohelnice, Mohelnice Nehoda jednoho os.automobilu, které skončilo v příkopu. 
Nikdo nebyl zraněn a nedošlo k úniku provozních kapalin. 
Hasiči asistovali s naložením vozidla na odtahovou službu.

15.2.2012 6:18:17

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

nechvatalovaTisk: Přihlášen:16.2.2012 8:15 1 4Strana /



156933032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Nehoda dodávky, která skončila v poli. Bez zranění a úniku 
provozních kapalin.

15.2.2012 7:16:21

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156937032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Nehoda jednoho os.automobilu, který skončil v příkopu. 
Jedna osoba byla odvezena ZZS. K úniku provozních 
kapalin nedošlo.

15.2.2012 7:38:41

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156945032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Dolní Lukavice, Dolní Lukavice                           
144

Nehoda jednoho os. automobilu, který narazil do sloupku 
HUP a plotu. Nikdo nebyl zraněn. Hasiči provedli měření 
koncentrace plynu, k poškození HUP nedošlo.

15.2.2012 8:15:05

Stanice Přeštice(L)

156961032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Čižická 278 Požár dřeva ve sklepě rodinného domu. Příčinou vzniku 
byla odlétnutá jiskra z topidla, škody byly vyčísleny na 30 
tisíc korun.

15.2.2012 12:59:37

Stanice Plzeň Slovany, Štěnovice SMS,AMDS,©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

156962032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Stod Planý poplach, příznaky hoření na místě nenalezeny.15.2.2012 13:29:52

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

156966032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Merklín, Merklín Odstranění dvou padlých stromů přes komunikaci.15.2.2012 16:24:58

Stanice Staňkov

156972032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Vyproštění os. automobilu z příkopu.15.2.2012 19:40:48

Stanice Nepomuk Policie ČR

156981032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Kasejovice, Újezd u Kasejovic Hasiči vyprošťovali zapadlý os. automobil. V místě události 
byly metrové závěje. Po vyproštění os. vozu čekala 
jednotka na příjezd SÚS, protože nebylo možné skrz nové 
závěje sněhu odjet.

15.2.2012 23:52:08

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

156964032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Mánesova 1954/33 Čerpání vody ze zatopeného sklepa.15.2.2012 15:12:52

Stanice Plzeň Střed

156971032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Rolnické náměstí Dobrovolná jednotka vyprostila osobní automobil z příkopu. 
Nikdo nebyl zraněn.

15.2.2012 18:59:17

Božkov © AMDS, SMS

Plzeň-severOkres

156980032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby Nehoda sypače, který částečně skončil v příkopu. Hasiči jej 
pomocí navijáku vyprostili.

15.2.2012 23:31:20

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.2.2012 23:59:5915.2.2012 0:00:00

15.02.2012 - 15.02.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:16.2.2012 8:15 2 4Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

156927032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mýto, Mýto, Vojtěšská 345 Prasklá voda v bytovém domě. Majitel bytu se dostavil na 
místo, opravu bude řešit s odbornými firmami.

15.2.2012 1:14:02

Stanice Rokycany Policie ČR

156959032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Břasy, Stupno 62 Hasiči otevřeli dveře WC na ZŠ, na kterých se rozbil zámek 
a uvnitř zůstal uvězněn žák 1.stupně ZŠ. Hasiči předali 
chlapci plyšovou hračku "Dráčka záchranáčka".

15.2.2012 12:09:20

Stanice Radnice

TachovOkres

156926032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kočov, Kočov Nehoda kamionu na obchvatu Kočova. Řidič byl se 
zraněními převezen ZZS do nemocnice. U kamionu došlo k 
proražení nádrže a úniku cca 300l nafty. Hasiči spolu s 
SÚS přečerpali zbývající naftu a uniklou zlikvidovali.

15.2.2012 0:17:53

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156953032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Stříbro Nehoda kamionu na dálnici D5 (121.km ve směru na 
Prahu). Bez zranění, kamion byl částečně mimo vozovku. 
Došlo k úniku nafty z nádrže, hasiči zbývající naftu 
přečerpali a uniklou zlikvidovali. Na místo se dostavila také 
SÚS.

15.2.2012 10:13:52

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

156958032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Kočov Dořešení nehody kamionu, která se stala po půlnoci. Hasiči 
asistovali při vyproštění kamionu jeřábem a jeho naložení 
na odtahovou službu. SÚS bude odklízet zbývající sorbent 
s uniklou naftou.

15.2.2012 11:23:02

Stanice Tachov(L) Policie ČR

156976032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Jiráskova 1086 Pomoc ZZS při transportu pacienta.15.2.2012 22:00:18

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

80

3000

SUMÁŘ 25Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.2.2012 23:59:5915.2.2012 0:00:00

15.02.2012 - 15.02.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:16.2.2012 8:15 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.2.2012 23:59:5915.2.2012 0:00:00

15.02.2012 - 15.02.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:16.2.2012 8:15 4 4Strana /


